



📍 26 rue Pierre Voisin , 76620 , Le Havre

☎ 0661994077

✉ cathy.nivard41120@gmail.com

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques de la logistique. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

CATHY NIVARD

COORDINATRICE LOGISTIQUE/PLANIFICATRICE



COMPÉTENCES

- Sens des responsabilités
- Communication écrite et orale
- Relation client



PARCOURS PROFESSIONNEL

Coordinateur logistique/planificatrice st michel - le contrôle en sologne-CDI _
09/2010 - 07/2023

- Gestion des stocks et des besoins en réapprovisionnement.
- Encadrement d'une équipe de 6 personnes (hors intérim) : gestion des plannings de travail, suivi des performances et des carrières.
- Sensibilisation des équipes aux procédures de sécurité pour limiter les risques d'accidents.
- Supervision des préparations de commandes/point stock.
- Coordination de l'activité logistique avec atteinte des objectifs fixés.
- Mise en place d'actions correctives pour améliorer les résultats d'activité.
- Recrutement et participation à l'acquisition des talents, formation des nouveaux arrivants.
- Planification des quantités de stocks en fonction de la demande du marché et des prévisions de ventes.
- Amélioration continue
- Encadrement d'une équipe de [Nombre] personnes : gestion des plannings de travail, suivi des performances et des carrières.

Aide aux personnes âgées indépendantes - blois- Indépendant
01/2009 - 07/2010

- Respect des besoins et des attentes des personnes âgées en ce qui concerne leur accompagnement, en restant toujours à leur écoute.
- Assistance des personnes dans les actes du quotidien en m'adaptant à leurs capacités (lever et coucher, habillage, toilette).
- Aide à la toilette ainsi qu'à l'habillage, dans le respect de la dignité des personnes.
- Prise en charge des tâches ménagères, notamment le ménage, le repassage, les courses et la vaisselle, afin de maintenir un cadre de vie sain et agréable.

Responsable de magasin Gamm Vert - Blois- CDD
09/1998 - 03/2000

- Accueil/vente/encaissement
- Passage de commandes auprès des fournisseurs.
- Traitement des réclamations clients.
- Gestion des stocks, organisation des inventaires en réserve et en magasin.
- Supervision du merchandising dans les espaces de vente et en vitrine.



FORMATION

aide à la personne
MISAP - blois

BEP : vente
cfa blois - Blois , 09/1993 - 09/1996



LANGUES

Anglais :

Débutant

